
.� lnz. )(arbara Polańska 

Zarządzenie Nr 33/2015 

Wójta Gminy Gzy 

z dnia 27 sierpnia 2015r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na 2015 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn.zm.), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2013r, poz. 885 z późno zm. ) i § 11 pkt 3 Uchwały Budżetowej 
Gminy Gzy na rok 2015 Nr IV/15/2015 z dnia 21 stycznia 2015r zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. 	 Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na 2015 rok , zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia : 
1) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 0,00 zł; 

2) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 1.799,00 zł. 

2. 	 Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 10.874.274,06 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 10.608.474,06 zł; 
2) dochody majątkowe w kwocie: 265.800,00 zł. 

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia: 
1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 88.727,46 zł; 
2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 90.526,46 zł. 

2. 	 Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 
1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 21.815,46 zł; 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 23.614,46 zł. 

3. 	 Wprowadza się zmiany planu wydatków majątkowych: 

1) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 66.912,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 66.912,00 zł. 

4 .. 	 Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 10.750.690,66 zł. w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie: 9.993.555,68 zł; 
2) wydatki majątkowe w kwocie: 757.134,98 zł. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2015 i podlega 
ogłoszeniu. 

WÓJT 



I 

106288,°° 1 

DOCHODY Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 33/2015 Wójta Gminy Gzy z dnia 27 sierpnia 2015r. 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 26 531,00 0,00 1 799,00 28330,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 26 531,00 0,00 1 799,00 28330,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2040 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

0,00 0,00 1 799,00 1 799,00 wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych 

bieżące razem: 10 606 67 5,06 0,00 1 799 ,00 10 608474,06 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 37 988,00 0,00 0,00 37 988,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 265800,00 0,00 0,00 265800,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 68300,00 0,00 0,00 68300,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 1087247 5,06 0,00 1 799 ,00 10874274,06 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 106288,00 0,00 0,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

WÓJT 

inż�� 
Strona 1 z 1 



2 9 

: 

WYDATKI Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 33/2015 Wójta Gminy Gzy z dnia 27 sierpnia 2015r. 

Z tego 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

wydatki związane dotacje na wynagrodzenia i 
z realizacją ich zadania bieżące składki od nich 

naliczane 
statutowych 

zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

2i3 i 3, 

1 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 1 871 979,40 1703 254,38 1 659 254,38 1 448 841,76 210 412,62 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 168725,02 168725,02 18725,02 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-5750,00 

5750,00 

-5750,00 

5750,00 

-5750,00 

5750,00 

-5750,00 

5750,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 1 871 979,40 1703 254,38 1 659 254,38 1 448 841,76 210 412,62 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 168725,02 168725,02 18725,02 0,00 

przed zmianą 1 741 727,38 1 591 727,38 1 588727,38 1 400 047,76 188 679,62 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

zmniejszenie 

zwiększenie 

-5750,00 

0,00 

-5750,00 

0,00 

-5750,00 

0,00 

-5750,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 1 735 977,38 1 585 977,38 1 582 977,38 1 394 297,76 188 679,62 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 041 000,00 1 041 000,00 1 041 000,00 1 041 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-5750,00 

0,00 

-5750,00 

0,00 

-5750,00 

0,00 

-5750,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 1 035 250,00 1 035 250,00 1 035 250,00 1 035 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 48 831,02 30 106,00 24 106,00 23 012,00 1 094,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 18725,02 18725,02 18725,02 0,00 

75095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

5750,00 

0,00 

5750,00 

0,00 

5750,00 

0,00 

5750,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 54 581,02 35 856,00 29 856,00 28762,00 1 094,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 18725,02 18725,02 18725,02 0,00 

przed zmianą 15750,00 15750,00 15750,00 15750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

5750,00 

0,00 

5750,00 

0,00 

5750,00 

0,00 

5750,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 21 500,00 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-4 815,46 

0,00 

-4 815,46 

0,00 

-4 815,46 

0,00 

0,00 

0,00 

-4 815,46 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 38 684,54 38 684,54 38 684,54 0,00 38 684,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-4 815,46 

0,00 

-4 815,46 

0,00 

-4 815,46 

0,00 

0,00 

0,00 

-4 815,46 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 38 684,54 38 684,54 38 684,54 0,00 38 684,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-4 815,46 

0,00 

-4 815,46 

0,00 

-4 815,46 

0,00 

0,00 

0,00 

-4 815,46 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 38 684,54 38 684,54 38 684,54 0,00 38 684,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 813 067,25 4 654 029,25 3 995 521,29 3 185 093,28 810 428,01 433 381,96 187 138,00 37 988,00 0,00 0,00 159 038,00 159 038,00 68 300,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-78 162,00 

82 977,46 

-11 250,00 

16 065,46 

-2 000,00 

6 815,46 

-2 000,00 

2 000,00 

0,00 

4 815,46 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-9 250,00 

9 250,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-66 912,00 

66 912,00 

-66 912,00 

66 912,00 

-60 000,00 

60 000,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 4 817 882,71 4 658 844,71 4 000 336,75 3 185 093,28 815 243,47 433 381,96 187 138,00 37 988,00 0,00 0,00 159 038,00 159 038,00 68 300,00 0,00 

przed zmianą 413 274,97 338 062,97 231 351,01 206722,00 24 629,01 73 260,96 14 493,00 18 958,00 0,00 0,00 75 212,00 75 212,00 68 300,00 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

zmniejszenie 

zwiększenie 

-76 162,00 

80 977,46 

-9 250,00 

14 065,46 

0,00 

4 815,46 

0,00 

2 000,00 

0,00 

2 815,46 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-9 250,00 

9 250,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-66 912,00 

66 912,00 

-66 912,00 

66 912,00 

-60 000,00 

60 000,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 418 090,43 342 878,43 236 166,47 208722,00 27 444,47 73 260,96 14 493,00 18 958,00 0,00 0,00 75 212,00 75 212,00 68 300,00 0,00 

przed zmianą 161 942,00 161 942,00 161 942,00 161 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

2 000,00 

0,00 

2 000,00 

0,00 

2 000,00 

0,00 

2 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 163 942,00 163 942,00 163 942,00 163 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 3 



5 7 9 

i 

Z tego 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

wydatki związane dotacje na 
świadczenia na 

wynagrodzenia i 
z realizacją ich zadania bieżące 

rzecz osób 
składki od nich fizycznych; 

naliczane 
statutowych 

zadań; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środk6w, o 
kt6rych mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środk6w, o 

kt6rych mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkład6w do 
spółek prawa 
handlowego. 

2i3 i 3, 

1 2 3 4 6 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

1 612,83 

0,00 

1 612,83 

0,00 

1 612,83 

0,00 

0,00 

0,00 

1 612,83 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 1 612,83 1 612,83 1 612,83 0,00 1 612,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 530,10 5 530,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 530,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

7 862,50 

0,00 

7 862,50 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

7 862,50 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 13 392,60 13 392,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 392,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 975,90 975,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 975,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

1 387,50 

0,00 

1 387,50 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 387,50 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 2 363,40 2 363,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 363,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 
Zakup pomocy naukowych, dydak1ycznych i 
ksiąteł< 

zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

1 202,63 

0,00 

1 202,63 

0,00 

1 202,63 

0,00 

0,00 

0,00 

1 202,63 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 3 202,63 3 202,63 3 202,63 0,00 3 202,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 584,20 10 584,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 584,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4247 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
ksiątek 

zmniejszenie 

zwiększenie 

-7 862,50 

0,00 

-7 862,50 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-7 862,50 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 2 721,70 2 721,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 721,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 867,80 1 867,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 867,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4249 
Zakup pomocy naukowych, dydak1ycznych I 
ksiątek 

zmniejszenie 

zwiększenie 

- 1  387,50 

0,00 

-l 387,50 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-l 387,50 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 480,30 480,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednosteł< budżetowych 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

6912,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

6912,00 

0,00 

6912,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 6912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6912,00 6912,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednosteł< budżetowych 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

51 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

51 000,00 

0,00 

51 000,00 

0,00 

51 000,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednosteł< budżetowych 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

9000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

9000,00 

0,00 

9000,00 

0,00 

9000,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 

przed zmianą 6912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6912,00 6912,00 0,00 0,00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

zmniejszenie 

zwiększenie 

-6912,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

- 6912,00 

0,00 

-6912,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 58 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 055,00 58 055,00 58 055,00 0,00 

6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

zmniejszenie 

zwiększenie 

-51 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

- 51 000,00 

0,00 

-51 000,00 

0,00 

-51 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 7 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 055,00 7 055,00 7 055,00 0,00 

przed zmianą 10 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 245,00 10 245,00 10 245,00 0,00 

6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

zmniejszenie 

zwiększenie 

-9000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-9000,00 

0,00 

-9000,00 

0,00 

-9000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 1 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 245,00 1 245,00 1 245,00 0,00 

Strona 2 z 3 



2 4 9 12 14 

�7 

i 3, 

tl 

Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: 

programy na programy 
z tego: wydatki na 

zakup i objęcie 
Nazwa PlanDział Rozdział § Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

inwestycje i wydatki świadczenia na wypłaty z tytułu biezące wydatki związane majątkowe oraz wniesienie dotacje na udziałem udziałemwynagrodzenia i zakupyjednostek rzecz osób poręczeń i obsługa długu z realizacją ich zadania biezące środków, o środków, o wkładów do składki od nich inwestycyjnebudzetowych, fizycznych; gwarancjistatutowych których mowa w których mowa w spółek prawa naliczane 
zadań; ar!.5 ust. 1 pkt ar!.5 ust.1 pkt 2 handlowego. 

2i 3 

1 3 5 6 7 8 10 11 13 15 16 17 18 

przed zmianą 1 544792,00 1 517 792,00 1 450 608,00 1 152769,00 297 839,00 0,00 67 184,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80110 Gimnazja 

zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1544792,00 1 517 792,00 1 450 608,00 1 150769,00 299 839,00 0,00 67184,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4170 Wynagrodzenia bezosoOOwe 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 34 531,00 34531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

zwiększenie 1799,00 1 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 330,00 36 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 34531,00 34531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów 

zwiększenie 1799,00 1 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 330,00 36 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3260 Inne formy pomocy dla uczniĆM' 

zwiększenie 1 799,00 1799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1799,00 1799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 748 891,66 9991 756,68 7 506986,72 4978 279,31 2 528 707,41 533 381,96 1 783 400,00 37988,00 0,00 130 000,00 757 134,98 757 134,98 96 693,98 0,00 

zmniejszenie -88 727,46 -21 815,46 -12 565,46 -7 750,00 -4815,46 0,00 0,00 -9 250,00 0,00 0,00 X6 912,00 X6 912,00 XO 000,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 90 526,46 23 614,46 12 565,46 7 750,00 4 815,46 0,00 1 799,00 9 250,00 0,00 0,00 66912,00 66912,00 60 000,00 0,00 

po zmianach 10 750 690,66 9993 555,68 7 506986,72 4978 279,31 2 528 707,41 533 381,96 1 785 199,00 37988,00 0,00 130 000,00 757 134,98 757 134,98 96 693,98 0,00 

WÓJT 

inż. Barbara Polańska 

Strona 3 z 3 



WÓ�? 
C 

Uzasadnienie 

DOCHODY 

Zwiększenia - 1.799,00 zł 

Dział 854 - zmiana planu dotacji zgodnie z pismem Nr FCR - 1.3111.19.22/2015 z dnia 12 
sierpnia Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego na Rządowy program pomocy uczniom w 2015r 
" Wyprawka szkolna " -1.799,00 zł 

WYDATKI 

Zmniejszenia - 88.727,46 zł 
Zwiększenia - 90.526,46 zł 

Dział 750 - 5.750,00 

Kwotę 5.750,00 zł przeznacza S1ę na wynagrodzenia pracownika zatrudnionego w ramach robót 

publicznych. 

Dział 801 - zmiany w planie wydatków bieżących wprowadzono w związku z realizacją projektu 
"Bajkowy oddział przedszkolny " i wydatków majątkowych zmiana klasyfikacji budżetowej w 
projekcie "Bajkowy oddział przedszkolny". 
Pozostałe zmiany wynikają z potrzeb funkcjonowania jednostki. 

Dział 854 - Kwotę 1.799,00 zł przeznacza się na dofinansowanie zakupu podręczników i 
materiałów dla uczniów "Wyprawka szkolna" z tego : Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Przewodowie - 900,00 zł , Publiczna Szkoła Podstawowa w Skaszewie - 225,00 zł i Społeczna 
Szkoła Podstawowa w Gzach - 674,00 zł. 

inż. Barbara Polańska 


